
РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«24» августа 2023 г. № 4098/с-т
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса
На  основании  Федерального  закона  №  273-ФЗ  от  29.12.2012  года  «Об

образовании  в  Российской  Федерации»,  приказа  Министерства  просвещения
Российской  Федерации  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  среднего  профессионального  образования»  от
02.09.2020 года № 457, в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на
обучение  по  образовательным  программам  среднего  профессионального
образования,  принятыми  ученым  советом  ФГБОУ  ВО  РГУПС  от  21.02.2023
(протокол №6), 

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  с  01.09.2023   г.  в  состав  студентов  первого  курса  заочной   формы
обучения  на  места,  финансируемые  из  средств  федерального  бюджета  по
программам среднего профессионального образования следующих абитуриентов:
 
1. Техникум РГУПС 
Специальность:  «08.02.10  Строительство  железных  дорог,  путь  и  путевое
хозяйство»

1. Великанов Сергей Анатольевич
2. Горбас Дмитрий Сергеевич
3. Городов Владислав Вячеславович
4. Давыдов Владимир Викторович
5. Лазарев Дмитрий Эдуардович
6. Мантаев Илес Хасмагомедович
7. Новиков Дмитрий Александрович
8. Скнарев Иван Валерьевич
9. Сушков Вадим Викторович
10. Утин Артём Владиславович

2. Техникум РГУПС 
Специальность: «13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)»

1. Бобкин Владимир Сергеевич
2. Бурдин Георгий Андреевич
3. Губарева Екатерина Денисовна
4. Демиденко Александр Александрович



5. Мажурин Роман Александрович
6. Марущак Кирилл Николаевич
7. Мяконький Иван Витальевич
8. Попова Елизавета Андреевна
9. Сиражудинов Сайпула Эльдарович
10. Тимофеев Иван Олегович

3. Техникум РГУПС 
Специальность:  «23.02.01  Организация  перевозок  и  управление  на  транспорте  (по
видам)»

1. Веселова Олеся Витальевна
2. Гаас Амалия Эдуардовна
3. Мирвода Антон Сергеевич
4. Применко Светлана Сергеевна
5. Рудаков Евгений Юрьевич
6. Соколова Яна Викторовна
7. Тивикова Елизавета Александровна
8. Февралева Полина Максимовна
9. Шевченко Олег Егорович
10. Якубенко Элина Александровна

4. Техникум РГУПС 
Специальность: «23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных
дорог»

1. Абдулкадиров Руслан Абдулкадирович
2. Абронин Евгений Игоревич
3. Гаджиев Абдулбек Русланович
4. Глушков Иван Николаевич
5. Костров Савелий Сергеевич
6. Кузьмин Павел Александрович
7. Лесечко Владислав Евгеньевич
8. Рыблев Олег Олегович
9. Углов Александр Алексеевич
10. Янушевич Антон Евгеньевич

Ректор В.Д.Верескун

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ., 
военно-учетный стол, первый отдел, НТБ
Фак-ты: Техникум РГУПС
К.Э. Зырянкина

2


		2023-08-24T11:18:53+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ"




